ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО

КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 15 Г. КРАСНОДАРА

П Р И К А З

« 21»     08     2025 г.                                № 462-О

г. Краснодар

О назначении ответственных лиц за проведение бракеража

        С целью контроля за организацией питания учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за проведение бракеража:

− понедельник — Самойленко И.В., заместитель директора по ВР;

− вторник — Невольникова М.В., заместитель директора по УВР;

− среда — Колмаков Е.А., заместитель директора по КР;

− четверг — Самойленко И.В., заместитель директора по ВР;

− пятница — Лосева Е.В., директор;

− понедельник-пятница – Тимофеенко С.Е., медицинская сестра;

− в течении недели – представители родительской общественности (по

согласованию).

2. Медицинской сестре Тимофеенко С.Е. вести журнал бракеража готовой

продукции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ГБОУ

школы №15 г. Краснодара                                                                   Е.В. Лосева

		2025-08-27T18:39:12+0300
	Лосева Елена Владимировна